
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA

COMISSÃO ELEITORAL/2021/CASEC/CCAE/UFPB

A Comissão  Eleitoral,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público  o resultado do
processo eleitoral para gestão 2021-2022 do Centro Acadêmico do Curso de Secretariado
Executivo da Universidade Federal da Paraíba.

CONSIDERANDO: 

I. O Estatuto de 04 de Dezembro de 2019 do Centro Acadêmico do Curso de Secretariado
Executivo da Universidade Federal da Paraíba, que traz as diretrizes do CASEC e de suas
eleições e,
II. O  Art. 28 do referido Estatuto que trata das  diretrizes de eleição em caso de chapa
única.

RESOLVE:

Nomear a chapa INOVASEC formada pelos estudantes Iran Jorge de Andrade (presidente),
Lucivânia  José da Silva  (vice-presidente),  Mislene Duarte de Oliveira  (Secretaria  Geral),
Lenilton Lima dos Santos (Diretoria de Finanças),  Laís Guedes dos Santos (Diretoria de
Comunicação,  Marketing e Tecnologia),  Flaviana Ramos da Silva (Diretoria de Eventos),
Erika Rodrigues do Nascimento (Diretoria para Assuntos Institucionais), Kimberlly de Souza
Costa  (Diretoria  de  Etnias  e  Ações  Sociais)  e  Júlia  Stefany  Souza  Silva  (Diretoria  de
Esportes, Saúde e Meio Ambiente) por atender aos requisitos exigidos no EDITAL CASEC -
CCAE – N° 01/2021. Sendo assim, a data de posse da chapa será no dia 21 de setembro de
2021, às 16hs, de forma remota.

Mamanguape, 20 de setembro de 2021.

Comissão Eleitoral

Discente Thaislane Balbino Ferreira (Presidente)
Discente Isamara Souza Ferreira Santos (Secretária)

Discente Paula Soares Pereira da Silva (Mesária)
Discente Luanna Gutemberg da Silva (Mesária)


